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271.03. 2015                                                                                            Kotlin, dnia  11 sierpnia  2015 r. 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Dot. odpowiedzi na zestaw pytań  które  wpłynęły do Zamawiającego dnia 7 sierpnia  2015r. 

Pytania dotyczą prowadzonego postępowania na : 

„ Budowę Stacji Uzdatniania Wody w Woli Książęcej ” 

 W związku z otrzymanym pytaniami , działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z póź. zm. ) 

przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ.  

ZESTAW I 

1. Pytanie: 

Dokumentacja projektowa zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego nie zawiera  

Projektu wykonawczego branży sanitarnej i elektrycznej oraz przedmiaru branży budowlanej. 

Prosimy o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzupełnił brakującą dokumentację. 

2. Pytanie: 

Czy Zamawiający  posiada aktualną decyzję pozwolenia na budowę? Prosimy o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający uzupełnił decyzję o pozwoleniu na budowę. 

ZESTAW II 

1 .Pytanie: 

Zwracamy uwagę, że w załączniku nr 3 do SIWZ w pkt 1 i 1a Zamawiający powołuje się na 

nieobowiązujące przepisy ustawy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający koryguje powyższy zapis w załączniku 3 do SIWZ w pkt 1 i 1a.  
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